
.65 

SKSTE 

10.65 

5.855 

J.37 

369 

2.39 

1.985 

1.9$ 

215 

BRH 90 

CAitekt Michael K 
reich Mértengbhp 

1.76 

A (Firmenanschg 
ITSitz der Büros) 

2.265 

Vt0,00 

21698 Harspteld 7 Thl.: 04164 909h4e2 
o@plan-KISTE.do 

Arhifektenkammer s. 
ntragungsnr. 16.094 

Abstelt 

4.515 

LLL 

ku¢he 

Büro 

2.94 

Flur 

10,85 m 

1.93 

7,89 m 

BRH 87 

Abstel 2 
1,65 m 

Bod 
7,30 m 

0,53 

843 

1.97 

853 

BRH 133 

33 

5.385 

3915 

3825 

Terrosse 
22,37 m 
(zu 50% angerechnet 
= 11,19 m) 

Erdgeschoss 
A4 1:100 

V +0,60 

BRH FrBBRH 77 

Wohnen 
22,54 m' 

Essen 
17,64 m 

4.78 

BRH 87 

1.88 1.31 
149 

BRH 86 

4.145 

4.65 

4475 

Ja 
92 

Ja2 
|109 

3945 

227 

3.65 

5 

3.69 

16.65 

Diese Zeichnung ist noch 
AusmoB entstanden! Alle Moße 
sind Vorort selbstständig zu 
prüfen! Der Verkouf erfolgt 
unter Ausschluss der 

Gewährleistung! 



GKISTE 

11.05 

3.28 

4.05 

5.545 

.495 

2.54 

2.31 

Martehskag ph9Sitz der Büros) 

3.96 

Arc3hagl König 3.37 
Toifhslr. AA(Emenanschrift) 

H698 Farsututc 
Tp4164 9094482 
htoplan-KISTE.do 

Architekonkam1ner NDS. 
Elntragungsnr. 16.094 

BRH:87 

Zimmer 
8,97m 

Ankleide 
9,00 m 

BRH.83. 

8.93 

893 

BRH 87 

Zimmer 

J.795 

8,73 m 

Flur 
7,48 m 

Schlofen 
13,13m 

4.385 

Dachgeschoss 
A4 1:100 

2,00m-Lni 

2425 

,00m-inie 

2.345 

J14 

328 

5 

11.0 

Diese Zeichnung ist noch 
Ausmaß entstanden! Alle Maße 
sind Vorort selbststöndig zu 
prüfen! Der Verkouf erfolgt 
unter Ausschluss der 

2.33 



6.605 

191 

146 

337 

BRH 

1,33 

BRH 

1,33 

235 

235 

Heizung 
7,92 m 

BRH 92 

Roum 1 
9,85 m 

Gang 
4,06 m 

8485 

EKISTE 

&485 

Kellergeschoss 
A4 1:100 

35 

387 

Raum 2 
821 m 

J685 

J685 

BRH 1,20 

Arc ilpkt Michael König 
Telchstr/AFirnenanschrit) 

Martenka 1 (Sitz der Büros) 
21698 Harsefeld 

Tao4164 9094482 
nf@plan-KISTE.de 

rchitettenkammer NDS. 
Eintfogungsnr. 16.094 

J745 

24 .75 3S 

2.405 

.86 

2.995 

6.605 

Diese Zeichnung ist noch 
Ausmaß entstanden! Ale Moße 
sind Vorort selbststöndig zu 
prïfen! Der Verkouf erfolgt 
unter Ausschlus der 
Gevährleistung! 
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